

746/2014

Faktúra



SATES, a.s.
Slovenských partizánov 1423/1
017 01 Považska Bystrica
SR
IČO: 31628541
DIČ: 2020440279
IČ DPH: SK2020440279

Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín odd. Sa vložka č. 279/R

Platba: prevodom
Doprava: dodavateľom

Dátum	Symbol
vystavenia:	17.02.2014 konštantný: 0308
splatnosti:	17.03.2014 variabilný: 13240018
vzniku daň. povinnosti:	10.02.2014 špecifický:

Bankový účet **CSOB**
číslo: 4008605424 / 7500
IBAN: SK727500 0000 0040 0860 5424 SWIFT: CEKOSKBX

Zákazka:
Pôvodná faktúra (pri dobropise / ľarchopise):
Objednávka:
Odberateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábrežie 65/3
81421 Bratislava - Staré Mesto
SR

13240018

BA140016
13240018

15339848 169/2014

MESTNY URAD
MESTSKEJ ČASTI
BRATISLAVA - STARÉ MESTO

DOŠLO
DŇA: 06-03-2014

EVIDENČNÉ
ČÍSLO: 10865/2014 ČÍSLO
SPISU:

PRÍLOHA: VYBAVUJE:

ICO: 00803147

DIČ: 2020804170

IČ DPH:

Konečný príjemca:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
Vajanského nábrežie 65/3
81421 Bratislava - Staré Mesto
SR

Na základe objednávky 169/2014 Vám fakturujeme za realizáciu DZ:

Označenie dodávky	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
B1 o700 Zákaz vjazdu (oba smery)	1,00	ks	40,00	20	40,00	8,00	48,00
B2 o700 Zákaz vjazdu všetkých mot.vozidiel	2,00	ks	40,00	20	80,00	16,00	96,00
B3 o700 Zákaz vjazdu všetkých motorových vozidiel	1,00	ks	40,00	20	40,00	8,00	48,00
B33 o700 Zákaz státi	2,00	ks	40,00	20	80,00	16,00	96,00
IP16 500x700 Vyhraďené parkovisko	4,00	ks	38,00	20	152,00	30,40	182,40
IP15b 500x700 Parkovisko s kol.,šik. státim na ch	2,00	ks	38,00	20	76,00	15,20	91,20
IP24a 1000x1500 Zóna s dopravným obmedzením	1,00	ks	120,00	20	120,00	24,00	144,00
IP24b 1000x1500 Koniec zóny s dopravným obmedzením	1,00	ks	120,00	20	120,00	24,00	144,00
IP3b 500x500 Jednosmerná premávka	1,00	ks	32,00	20	32,00	6,40	38,40
IP4 500x500 Slepá cesta	2,00	ks	32,00	20	64,00	12,80	76,80
IP8 500x500 Spomaľovací prah	2,00	ks	32,00	20	64,00	12,80	76,80
P8 500x500 Hlavná cesta	1,00	ks	42,00	20	42,00	8,40	50,40
E12 500x700 Dodatková tabuľa	2,00	ks	32,00	20	64,00	12,80	76,80
E 500x500 Dodatková tabuľa	1,00	ks	17,00	20	17,00	3,40	20,40
E 500x150 Dodatková tabuľa	1,00	ks	12,00	20	12,00	2,40	14,40
E 500x500 Dodatková tabuľa	2,00	ks	32,00	20	64,00	12,80	76,80
E1 500x500 Počet	1,00	ks	32,00	20	32,00	6,40	38,40
E4 500x150 Dĺžka úseku	1,00	ks	12,00	20	12,00	2,40	14,40
Dopravné zrkadlo 1000x800	1,00	ks	200,00	20	200,00	40,00	240,00
Rúra D 60x2	50,50	bm	6,50	20	328,25	65,65	393,90
Upinka FeZn d60mm	52,00	ks	4,00	20	208,00	41,60	249,60
Krytka plastová d60mm	12,00	ks	0,30	20	3,60	0,72	4,32
Držiak bandimex VO	13,00	ks	2,00	20	26,00	5,20	31,20
Bandimex/spona	13,00	ks	0,30	20	3,90	0,78	4,68
Bandimex páska,	13,00	m	2,80	20	36,40	7,28	43,68
Kôl s guľou	1,00	ks	20,00	20	20,00	4,00	24,00
Montáž DZ na 1 nosič	28,00	ks	12,00	20	336,00	67,20	403,20
Demontáž DZ z nosiča	21,00	ks	6,00	20	126,00	25,20	151,20
Montáž DZ na VO, 1 spoj	1,00	ks	12,00	20	12,00	2,40	14,40
Odstránenie nosiča DZ	8,00	ks	6,00	20	48,00	9,60	57,60

Označenie dodávky	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Osadenie DZ na 1 nosič (výkop,osadenie,montáž)	12,00	ks	20,00	20	240,00	48,00	288,00
Osadenie kola s guľou	1,00	ks	15,00	20	15,00	3,00	18,00
Iné práce - hodinová sadzba	2,00	hod	15,00	20	30,00	6,00	36,00

Zaokr. za doklad 10 %	0,00	0,00	0,00
Zaokr. za doklad 20 %	0,00	0,00	0,00

	Základ	Výška DPH	Celkom
Nulová sadzba 0 %	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 %	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 %	2 744,15	548,83	3 292,98
CELKOM	2 744,15	548,83	3 292,98

Pozn.: Častky sú vrátane súm zaokrúhlenia.

Zľava v %: 0,00

Celkom k úhrade: **3 292,98** €

Zaplatený preddavok: 0,00

Zostáva uhradiť: **3 292,98**



PAY by square



SATES s.r.o.
Považská Bystrica
Závod Bratislava
Domyšľské náb. č. 76
821 04 BRATISLAVA

Pečiatka a podpis